
UCHWAŁA NR L/291/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Pieńsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594)

Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy w miejscowości Lasów oznaczonej numerem ewidencyjnym 283/4 o pow. 0.2942 ha 
(zaznaczona w załączniku graficznym do uchwały) nadaje się nazwę - ul. Brzozowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pieńsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku:
G. Łagowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 3706



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3706


		2014-09-05T15:58:01+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




